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AKADEMIA E SHKENCAVE  

 

 

                                                                   Tiranë, më____/____/2024 

 

Njoftim 

 

Lënda: Emrat e kandidatëve të cilët kualifikohen në fazën e mëtejshme, pas verifikimit 

paraprak të plotësimit të kritereve të përgjithshme dhe të veçanta (faza e parë) për vendin e 

lirë të punës “Dy punonjës kërkimor-shkencor/asistent kërkues shkencor, me 

gradën/diplomën doktor i shkencave/master shkencor me rezultate shumë të larta”, në 

Departamentin e antikitetit të vonë dhe mesjetës, Instituti i Arkeologjisë, pranë Akademisë 

së Shkencave të Shqipërisë.  

 

Në zbatim të Statutit dhe rregullores së brendshme administrative të Akademisë së Shkencave të 

Shqipërisë, të ndryshuar, mbështetur në njoftimin e datës 5.8.2024 për vendin e lirë të punës 

“Punonjës kërkimor-shkencor, me gradën/diplomën doktor i shkencave/master shkencor me 

rezultate shumë të larta”, në Departamentin e antikitetit të vonë dhe mesjetës, Instituti i 

Arkeologjisë, pranë Akademisë së Shkencave të Shqipërisë dhe shkresën e Njësisë Përgjegjëse të 

Personelit të datës 19.9.2024, emrat e kandidatëve të cilët kalojnë në fazën e mëtejshme pas 

verifikimit paraprak të plotësimit të kritereve të përgjithshme dhe të veçanta, janë si më poshtë: 

 

1. Blerina Toçi 

2. Erikson Nikolli 

3. Skënder Bushi 

4. Suela Xhyheri 

 

Vlerësimi do të bëhet me datë 26.9.2024, prej orës 10:00. 

 

 

 

Njësia Përgjegjëse për Personelin 

http://www.akad.gov.al/

